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Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.08

04/07/2015 - 05/07/2015  /  Vesoul (FRA) 05/07/2015 - 14:06  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Nat Chassis / Moteur Tours Ecart Interv. M.Tour Points
Rnk No. Pilot Chassis / Motor Laps Gap B.Lap

1 44 VOGEL Shaun SUI CRG / Maxter 14 40.306 0

2 10 REINHARD André SUI CRG / Maxter 14 +0.904 +0.904 40.268 2

3 9 FREIMANN Marc SUI Tony Kart / Vortex 14 +1.757 +0.853 40.262 3

4 77 THOMA Florian SUI Intrepid / TM Racing 14 +2.629 +0.872 40.203 4

5 22 ROHRBASSER Nicolas SUI Croc /TM 14 +4.855 +2.226 40.496 5

6 7 TENGG Gino Alessandro SUI Kosmik / TM Racing 14 +5.748 +0.893 40.487 6

7 92 VINDICE Loic SUI Praga / Parilla 14 +5.900 +0.152 40.362 7

8 12 VON LERBER Isabelle SUI Swiss Hutless / TM Racing 14 +6.829 +0.929 40.390 8

9 95 ALVARO Vincenzo SUI Swiss Hutless / TM Racing 14 +7.218 +0.389 40.363 9

10 53 HOKFELT Paul jr SUI CRG / Maxter 14 +7.949 +0.731 40.450 10

11 21 WIDMER Tobias SUI DR / TM Racing 14 +12.585 +4.636 40.766 11

12 31 VAIR Xavier FRA MAD / TM Racing 14 +13.000 +0.415 40.982 12

13 36 PRASOVIC Almir SUI Praga / Maxter 14 +13.148 +0.148 40.462 13

14 11 WOHLWEND Fabienne SUI Zanardi / Modena 14 +13.511 +0.363 40.566 14

15 19 EUGSTER Lukas SUI DR / TM Racing 14 +13.607 +0.096 40.690 15

16 39 VON ALLMEN Pascal SUI Swiss Hutless / TM Racing 14 +13.997 +0.390 40.478 16

17 35 KLAEY Yannick SUI Kosmik / Vortex 14 +14.305 +0.308 40.556 17

18 15 WÄLTI Kevin SUI Emme Racing SAS / Parilla 5 +9 Laps +9 Laps 41.874 18

19 30 BONDIER Nelson FRA MAD / TM Racing 1 +13 Laps +4 Laps 42.742 19

 Meilleur tour / Best lap: 77  THOMA Florian - 40.203

Absent sur la grille / DNSs

3 PELLEGRINO Antonio FRA VZO / TM Racing

Sous réserve du contôle technique ou de fait sportif
Vorbehaltlich der technischen oder tatsächlich sportlichen Kontrolle

chronométrage / Zeitnehmer Heure d'affichage / Zeit des Aushangs: Chef Administration
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Seq N° Heure Tour Temps

No. Hour Lap Time

  7  TENGG Gino Alessandro  
1 START

13 7 13.004

50 7 55.815 1 42.811

84 7 1:37.828 2 42.013

122 7 2:18.650 3 40.822

158 7 2:59.410 4 40.760

186 7 3:40.091 5 40.681

205 7 4:20.911 6 40.820

222 7 5:02.084 7 41.173

239 7 5:42.727 8 40.643

256 7 6:23.548 9 40.821

273 7 7:04.207 10 40.659

290 7 7:44.694 11 40.487

307 7 8:25.337 12 40.643

324 7 9:06.131 13 40.794

336 9:38.899 FINISH

342 7 9:47.007 14 40.876

  9  FREIMANN Marc  
1 START

14 9 12.782

47 9 55.442 1 42.660

80 9 1:37.431 2 41.989

117 9 2:17.876 3 40.445

153 9 2:58.138 4 40.262

184 9 3:38.747 5 40.609

202 9 4:19.181 6 40.434

219 9 4:59.958 7 40.777

236 9 5:40.350 8 40.392

253 9 6:20.748 9 40.398

270 9 7:01.266 10 40.518

287 9 7:41.708 11 40.442

304 9 8:22.139 12 40.431

321 9 9:02.591 13 40.452

336 9:38.899 FINISH

339 9 9:43.016 14 40.425

  10  REINHARD André  
1 START

10 10 12.594

44 10 55.282 1 42.688

77 10 1:36.545 2 41.263

Seq N° Heure Tour Temps

No. Hour Lap Time

115 10 2:17.259 3 40.714

152 10 2:57.899 4 40.640

183 10 3:38.655 5 40.756

201 10 4:19.076 6 40.421

218 10 4:59.489 7 40.413

235 10 5:40.062 8 40.573

252 10 6:20.330 9 40.268

269 10 7:00.619 10 40.289

286 10 7:41.025 11 40.406

303 10 8:21.339 12 40.314

320 10 9:01.716 13 40.377

336 9:38.899 FINISH

338 10 9:42.163 14 40.447

  11  WOHLWEND Fabienne  
1 START

33 11 14.480

71 11 58.770 1 44.290

104 11 1:40.524 2 41.754

142 11 2:22.295 3 41.771

179 11 3:05.401 4 43.106

197 11 3:45.967 5 40.566

215 11 4:26.804 6 40.837

232 11 5:07.896 7 41.092

248 11 5:48.748 8 40.852

265 11 6:29.378 9 40.630

282 11 7:10.166 10 40.788

299 11 7:51.299 11 41.133

316 11 8:32.359 12 41.060

332 11 9:13.406 13 41.047

336 9:38.899 FINISH

350 11 9:54.770 14 41.364

  12  VON LERBER Isabelle  
1 START

21 12 13.828

52 12 56.074 1 42.246

86 12 1:38.052 2 41.978

124 12 2:18.907 3 40.855

162 12 2:59.975 4 41.068

188 12 3:40.578 5 40.603

206 12 4:21.098 6 40.520

224 12 5:03.155 7 42.057

241 12 5:43.545 8 40.390

Seq N° Heure Tour Temps

No. Hour Lap Time

258 12 6:24.095 9 40.550

275 12 7:04.793 10 40.698

292 12 7:45.525 11 40.732

309 12 8:26.232 12 40.707

326 12 9:06.989 13 40.757

336 9:38.899 FINISH

344 12 9:48.088 14 41.099

  15  WÄLTI Kevin  
1 START

36 15 14.967

73 15 59.080 1 44.113

106 15 1:40.954 2 41.874

147 15 2:22.984 3 42.030

180 15 3:05.468 4 42.484

199 15 3:48.690 5 43.222

336 9:38.899 FINISH

  19  EUGSTER Lukas  
1 START

28 19 14.091

63 19 57.540 1 43.449

94 19 1:39.195 2 41.655

141 19 2:22.159 3 42.964

173 19 3:04.229 4 42.070

194 19 3:44.919 5 40.690

212 19 4:25.869 6 40.950

229 19 5:06.746 7 40.877

246 19 5:47.586 8 40.840

263 19 6:28.486 9 40.900

280 19 7:09.764 10 41.278

297 19 7:50.829 11 41.065

315 19 8:32.303 12 41.474

333 19 9:13.731 13 41.428

336 9:38.899 FINISH

351 19 9:54.866 14 41.135

  21  WIDMER Tobias  
1 START

23 21 13.844

59 21 57.104 1 43.260

93 21 1:39.058 2 41.954

Seq N° Heure Tour Temps

No. Hour Lap Time

134 21 2:21.444 3 42.386

167 21 3:02.210 4 40.766

192 21 3:43.726 5 41.516

211 21 4:25.052 6 41.326

228 21 5:06.130 7 41.078

245 21 5:47.212 8 41.082

262 21 6:28.265 9 41.053

279 21 7:09.569 10 41.304

296 21 7:50.449 11 40.880

313 21 8:31.451 12 41.002

330 21 9:12.617 13 41.166

336 9:38.899 FINISH

347 21 9:53.844 14 41.227

  22  ROHRBASSER Nicolas  
1 START

15 22 13.005

48 22 55.664 1 42.659

82 22 1:37.692 2 42.028

120 22 2:18.477 3 40.785

156 22 2:59.202 4 40.725

185 22 3:39.821 5 40.619

203 22 4:20.388 6 40.567

221 22 5:01.833 7 41.445

238 22 5:42.482 8 40.649

255 22 6:22.978 9 40.496

272 22 7:03.696 10 40.718

289 22 7:44.241 11 40.545

306 22 8:24.751 12 40.510

323 22 9:05.382 13 40.631

336 9:38.899 FINISH

341 22 9:46.114 14 40.732

  30  BONDIER Nelson  
1 START

9 30 12.599

45 30 55.341 1 42.742

336 9:38.899 FINISH

  31  VAIR Xavier  
1 START

30 31 14.282
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Seq N° Heure Tour Temps

No. Hour Lap Time

66 31 58.094 1 43.812

98 31 1:39.713 2 41.619

136 31 2:21.703 3 41.990

170 31 3:02.730 4 41.027

193 31 3:43.825 5 41.095

210 31 4:24.877 6 41.052

227 31 5:05.859 7 40.982

244 31 5:46.906 8 41.047

261 31 6:27.989 9 41.083

278 31 7:09.049 10 41.060

295 31 7:50.133 11 41.084

312 31 8:31.286 12 41.153

329 31 9:12.473 13 41.187

336 9:38.899 FINISH

348 31 9:54.259 14 41.786

  35  KLAEY Yannick  
1 START

35 35 14.852

72 35 58.878 1 44.026

99 35 1:39.982 2 41.104

138 35 2:21.799 3 41.817

174 35 3:04.444 4 42.645

195 35 3:45.000 5 40.556

213 35 4:26.328 6 41.328

231 35 5:07.814 7 41.486

249 35 5:48.984 8 41.170

266 35 6:29.936 9 40.952

283 35 7:10.622 10 40.686

300 35 7:51.623 11 41.001

317 35 8:32.669 12 41.046

334 35 9:13.844 13 41.175

336 9:38.899 FINISH

353 35 9:55.564 14 41.720

  36  PRASOVIC Almir  
1 START

31 36 14.389

70 36 58.721 1 44.332

107 36 1:41.114 2 42.393

146 36 2:22.764 3 41.650

177 36 3:05.012 4 42.248

196 36 3:45.572 5 40.560

214 36 4:26.678 6 41.106

230 36 5:07.673 7 40.995

247 36 5:48.342 8 40.669

264 36 6:28.804 9 40.462

281 36 7:09.820 10 41.016

298 36 7:51.015 11 41.195

314 36 8:32.239 12 41.224

331 36 9:13.154 13 40.915

336 9:38.899 FINISH

349 36 9:54.407 14 41.253

  39  VON ALLMEN Pascal  
1 START

27 39 14.074

65 39 57.774 1 43.700

102 39 1:40.431 2 42.657

144 39 2:22.385 3 41.954

Seq N° Heure Tour Temps

No. Hour Lap Time

181 39 3:05.680 4 43.295

198 39 3:47.110 5 41.430

216 39 4:27.655 6 40.545

233 39 5:08.133 7 40.478

250 39 5:49.191 8 41.058

267 39 6:30.150 9 40.959

284 39 7:10.804 10 40.654

301 39 7:51.847 11 41.043

318 39 8:32.872 12 41.025

335 39 9:13.956 13 41.084

336 9:38.899 FINISH

352 39 9:55.256 14 41.300

  44  VOGEL Shaun  
1 START

6 44 12.334

40 44 54.554 1 42.220

75 44 1:35.082 2 40.528

113 44 2:15.626 3 40.544

149 44 2:56.151 4 40.525

182 44 3:36.678 5 40.527

200 44 4:16.984 6 40.306

217 44 4:57.576 7 40.592

234 44 5:38.061 8 40.485

251 44 6:18.442 9 40.381

268 44 6:58.868 10 40.426

285 44 7:39.328 11 40.460

302 44 8:19.870 12 40.542

319 44 9:00.439 13 40.569

336 9:38.899 FINISH

337 44 9:41.259 14 40.820

  53  HOKFELT Paul jr  
1 START

26 53 14.023

61 53 57.476 1 43.453

96 53 1:39.399 2 41.923

130 53 2:21.194 3 41.795

165 53 3:01.644 4 40.450

190 53 3:42.242 5 40.598

208 53 4:22.712 6 40.470

225 53 5:03.526 7 40.814

242 53 5:44.372 8 40.846

259 53 6:25.002 9 40.630

276 53 7:05.502 10 40.500

294 53 7:46.914 11 41.412

311 53 8:27.677 12 40.763

328 53 9:08.350 13 40.673

336 9:38.899 FINISH

346 53 9:49.208 14 40.858

  77  THOMA Florian  
1 START

22 77 13.835

57 77 56.705 1 42.870

88 77 1:38.374 2 41.669

125 77 2:19.038 3 40.664

161 77 2:59.748 4 40.710

187 77 3:40.184 5 40.436

204 77 4:20.588 6 40.404

Seq N° Heure Tour Temps

No. Hour Lap Time

220 77 5:01.353 7 40.765

237 77 5:41.777 8 40.424

254 77 6:21.980 9 40.203

271 77 7:02.290 10 40.310

288 77 7:42.615 11 40.325

305 77 8:22.915 12 40.300

322 77 9:03.259 13 40.344

336 9:38.899 FINISH

340 77 9:43.888 14 40.629

  92  VINDICE Loic  
1 START

16 92 13.044

54 92 56.358 1 43.314

87 92 1:38.324 2 41.966

127 92 2:19.488 3 41.164

163 92 3:00.171 4 40.683

189 92 3:40.850 5 40.679

207 92 4:21.449 6 40.599

223 92 5:02.800 7 41.351

240 92 5:43.162 8 40.362

257 92 6:23.798 9 40.636

274 92 7:04.601 10 40.803

291 92 7:45.156 11 40.555

308 92 8:25.637 12 40.481

325 92 9:06.222 13 40.585

336 9:38.899 FINISH

343 92 9:47.159 14 40.937

  95  ALVARO Vincenzo  
1 START

17 95 13.401

56 95 56.683 1 43.282

91 95 1:39.028 2 42.345

135 95 2:21.554 3 42.526

169 95 3:02.325 4 40.771

191 95 3:43.386 5 41.061

209 95 4:23.844 6 40.458

226 95 5:04.269 7 40.425

243 95 5:44.632 8 40.363

260 95 6:25.310 9 40.678

277 95 7:05.855 10 40.545

293 95 7:46.670 11 40.815

310 95 8:27.323 12 40.653

327 95 9:07.991 13 40.668

336 9:38.899 FINISH

345 95 9:48.477 14 40.486

Sous réserve du contôle technique ou de fait sportif

Vorbehaltlich der technischen oder tatsächlich sportlichen Kontrolle
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04/07/2015 - 05/07/2015  /  Vesoul (FRA) Heure d'affichage / Posting time: 

Grille / Grid 30 44 9 10 92 22 7 95 11 39 77 12 53 21 19 36 35 31 15 3

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Départ / Start 44 10 30 9 7 22 92 95 12 77 21 53 39 19 31 36 11 35 15

Tour / Lap 1 44 10 30 9 22 7 12 92 95 77 21 53 19 39 31 36 11 35 15

Tour / Lap 2 44 10 9 22 7 12 92 77 95 21 19 53 31 35 39 11 15 36

Tour / Lap 3 44 10 9 22 7 12 77 92 53 21 95 31 35 19 11 39 36 15

Tour / Lap 4 44 10 9 22 7 77 12 92 53 21 95 31 19 35 36 11 15 39

Tour / Lap 5 44 10 9 22 7 77 12 92 53 95 21 31 19 35 36 11 39 15

Tour / Lap 6 44 10 9 22 77 7 12 92 53 95 31 21 19 35 36 11 39

Tour / Lap 7 44 10 9 77 22 7 92 12 53 95 31 21 19 36 35 11 39

Tour / Lap 8 44 10 9 77 22 7 92 12 53 95 31 21 19 36 11 35 39

Tour / Lap 9 44 10 9 77 22 7 92 12 53 95 31 21 19 36 11 35 39

Tour / Lap 10 44 10 9 77 22 7 92 12 53 95 31 21 19 36 11 35 39

Tour / Lap 11 44 10 9 77 22 7 92 12 95 53 31 21 19 36 11 35 39

Tour / Lap 12 44 10 9 77 22 7 92 12 95 53 31 21 36 19 11 35 39

Tour / Lap 13 44 10 9 77 22 7 92 12 95 53 31 21 36 11 19 35 39

Tour / Lap 14 44 10 9 77 22 7 92 12 95 53 21 31 36 11 19 39 35


